o
z

~ w
0:::
(.)
w
o
o
-l
w
a..

'Prefeitura 1fluniclpal d(. Sào JoJ(. doJ CampoJ

€.&lado de São 'Paulo

LIVRO N~

DECRETO N·ç· 2·s-o 7/7 9

FLS. N!.

de 1 7 de janeir·o ·d·e 1979

Dispõe sobre denominação de

pública.

via

o o
<(

~ O Prefeito Municipal de São Josã dos Campos, o
~ usando de suas atribuições legais e nos termos dos incisos XVIII e XIX do
0:::

artigo 39 do Decreto-Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 1"' - Fic a denominada "Rua GEORGE
EASTMAN", a atual Rua n9 8, do Conjunto Residencial "31 de Março", cujo 1

nicio se di na Rua 19 e termina na Rua 102.

Artigo 29 - Este Decreto entrari em v1gor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contririo.

1 7 de janeiro de 1979 .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

~Joaquim Bevilacqua

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de A~

ministração, aos dezessete dias do mês de janeiro do ano de mil novecen

tos e setenta e nove.

Said Amim

Diretor do Dept9 de Administração

DA/fjr.